

Direkte klimagassutslipp

Tabellen inneholder tiltak og virkemidler rettet mot direkte utslipp. Tabellen viser enheten med hovedansvar for gjennomføring av og rapportering på hvert virkemiddel. Utslippssektor og utslippskilde viser til inndelingen som brukes i Miljødirektoratets utslippsregnskap for direkte klimagassutslipp. Noen av virkemidlene har fått kvantifisert hvor store utslippsreduksjoner de medfører. Den viser klimagassreduksjonen som kan følge av virkemiddelet per år i økonomiplanperioden. Potensiell tiltakseffekt er i tonn CO₂-ekvivalenter.

Utslippsektor	Tiltaksnr.	Tiltak og virkemidler	Rapporteringsansvarlig	Finansiering	Oppstartsår	Potensiell tiltakseffekt i tonn CO ₂ -ekv.	
						2024	2025
	2	Redusere kommunalt ansattes klimabelastende reiser til, fra og i jobben					
		Mobilitetsstrategi for endring av reisevaner til ansatte	Personal- og organisasjonsavd.	Innenfor driftsramme	2024		
		Økt bruk av digitalundervisning (Nærvær på distanse) ved sporadiske vikarbehov enkelttimer	Molde kulturskole	Innenfor driftsramme	2024		
	3	Redusere klimagassutslippene fra vann og avløp					
		Økt avvanning av avløpslam for å redusere transport	Molde vann og avløp KF		2023		
	4	Overgang til elektriske bybusser					900
		Nye elektriske bybusser fra 1.1.2025	Møre og Romsdal fylkeskommune	Ikke kommunalt	2022		900
	5	Økt kollektivsatsing					
		Kommunen bidrar til videreutvikling av kollektivtilbudet gjennom jevnlig dialog med fylkeskommunen og FRAM	Samfunn og plan	Innenfor driftsramme	2022		
	Sjøfart						
	6	Redusere klimagassutslippene fra sjøfart					4 022
		Elektrisk overfart Søsnes-Åfarnes	Møre og Romsdal fylkeskommune	Ikke kommunalt	2022	3 160	
		Landstrøm på Molde havn	Molde og Romsdal havn IKS	Ikke kommunalt	2023	862	
	Annen mobil forbrenning						
	7	Utslippsfri maskin- og utstyrsark					1
		Elektrisk vei- og parkdrift: Innkjøp av elektriske verktøy for bruk i sentrum og kirkegårdene	Molde bydrift	Klimapott	2022	1	
	8	Utslippsfrie byggeplasser					
		Innføring av utslippsfrie bygge- og anleggsplasser i større kommunale prosjekter fra 2025	Molde eiendom KF	Innenfor driftsramme	2024		